1

JARA発１４－７４号
2002年 11月 29日

都道府県 協会 会長 殿

社団法人 日本ボート協会
理 事 長       平岡 英介
医科学委員長 黒川 良望

件名：男子用シングルスカル規格艇登録申請 検定結果通知

掲題の艇につき、日本ボート協会実地検定の結果、合格したので下記の通り通
知致します。

記

１．申請艇種類：    男子用シングルスカル
２．申請者住所氏名：  滋賀県大津市堅田１－２１－２ 桑野造船株式会社
３．形式名：            Ｊ－１ＸＳＭ
４．申請受理日：    ２００２年１０月１６日
５．認証日：            ２００２年１１月２０日
６．判定結果：      可
７．認証番号：     ０２Ｍ１０１

                                 以上